Hüseyin'in Selim Hanname adlı eserinden bir
başka sayfa (TSMK, III. Ahmed, nr. 3595, vr. 149')

nulan kırk dört minyatürlü nüsha Thpkapı
Sarayı Müzesi Kütüphanesi'nde yer alır
(lll. Ahmed, nr. 3595) 3. Şehinşdhndme.

lll. Murad'a ayrılan bu şehnamenin ilkcildi
989 Şewal başında (Kasım 1581) tamam
lanmıştır. 982-988 (1574-1580) yılları
olaylarını ihtiva eder. Alaeddin b. Hüse
yin Şirvani hattıyla süslenmiş. elli sekiz
minyatürlü nüshası istanbul Üniversitesi
Kütüphanesi'nde kayıtlıdır (FY. nr. 1404)
Şehnamenin ll. cildinde Koca Sinan Pa
şa'nın İran seferi. Şehzade Mehmed'in
sünnet düğünü. Ferhad Paşa'nın Revan
seferi.

Eserin giriş kısmında
müellif adı yoktur. Kısa bir dünya tarihi,
yaratılış. peygamberler tarihi bahislerin
den sonra Osmanlı hanedanına geçilir.
Kanuni Sultan Süleyman dönemine kadar
olan kısımlar Lokman'dan önceki şehna
mecilere ait olmalıdır. Lokman muhteme
len bu eseri 985 (1577) yılından başlaya
rak devam ettirmiştir. Eserde her padi
şaha ait minyatürler yer alır. lll. Murad'a
takdim edilen nüsha Türk ve İslam Eser
leri Müzesi'nde kayıtlı olup (nr. 1973) kırk
minyatür ihtiva eder. Darüssaade Ağası
Mehmed Ağa. Siyavuş Paşa ve Hoca Sa
deddin Efendi'ye takdim edilen nüshalar
çeşitli kütüphanelerde mevcuttur.

Yabancı tüccarın üslendiği Galata
bölgesinde, bir kısım yerli ve yabancı gay
ri müslimlere ait alışveriş merkezlerinde
ki çarşı ve hanlarda bulunan malların de
polandığı mahzenlere İtalyanlar'ın verdik
leri isim olan loggia ile bu loggiaların yer
aldığı mahalle belgede belirtildiği gibi
Lonca denmesi arasında doğrudan bir
ilişki olduğu açıktır. Gerçekten de yuka
rıda bahsi geçen 1176 (1762-63) tar ihli
istanbul esnafının sayım defterinde Ga-